
UCHWAŁA NR LX/657/2018 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 16 października 2018 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2                      
w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i art. 11 ust. 2, a także art. 37 ust. 1 ustawy z dnia                                    
21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r.,                    
poz. 121 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta                    
Nowego Sącza, postanawia: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu: 
nieruchomości gruntowej objętej Księgą Wieczystą Nr NS1S/00005418/1, obejmującej 
działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 8/15 o powierzchni 0,0019 ha i 8/42                                     
o powierzchni 0,0018 ha obydwie w obrębie 19 zabudowanych budynkami garażowymi                         
w zabudowie szeregowej przy ul. Batalionów Chłopskich w Nowym Sączu wraz z dojazdem 
tj. udziałem po 1/101 części w nieruchomości gruntowej - działce gruntu nr 8/5                                      
o powierzchni 0,2744 ha w obrębie 19 objętej Księgą Wieczystą Nr NS1S/00005418/1                             
- ujętych w sposób graficzny na mapce stanowiącej załącznik do uchwały. 
 
 
§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVI/535/2013 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia                                     
29 października 2013 r., w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Tomasz Cisoń 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



Załącznik  
do UCHWAŁY NR LX/657/2018 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 
z dnia 16 października 2018 r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Tomasz Cisoń 

 
 


